
 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Ribeira do Amparo 
   
 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2012 
 
 
 

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo 

Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2012 e suas demais 

alterações, e em face da divulgação do resultado parcial das provas objetivas, resolve:  

 

1. Convocar os aprovados em todos os cargos de NÍVEL SUPERIOR, com pontuação igual 

ou superior a 50, para a entrega dos títulos no Município de Ribeira do Amparo/Bahia, 

no Pólo de Educação - antigo UNEB, situado na Praça Marcello Britto, vizinho ao Prédio 

da Prefeitura Municipal, Ribeira do Amparo/Ba, no horário das 08h00min às 12h00min 

horas, no dia 25 de março de 2012(domingo). 

 

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação 

dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ribeira do Amparo /Bahia e no site 

www.seprod.com.br.  

 

Ribeira do Amparo – Ba, 16 de março de 2012. 

 

Presidente da Comissão 

 

 


